



Õppe kvaliteedi parandamine õppeasutuste sise- ja õpitulemuste välishindamissüsteemi ning seadusloome arendamise kaudu



Euroopa Liit  
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti tuleviku heaks

Programm „Õppe kvaliteedi parandamine õppeasutuste sise- ja õpitulemuste välishindamissüsteemi ning seadusloome arendamise kaudu” on loodud „Riikliku struktuurivahendite kasutamise strateegia 2007–2013” ja sellest tuleneva „Inimressursi arendamise rakenduskava” alusel prioriteetse suuna „Elukestev õpe” meetme „Kooli poolelijätmise vähendamine ja õppe kvaliteedi parandamine, haridusele juurdepääsu suurendamine” rakendamiseks. Programmi elluviija on Riiklik Eksami- ja Kvalifikatsioonikeskus.

Üldharidussüsteemi juhtimise kvaliteedil on oluline mõju õppe kvaliteedile. Juhtimisotsuste kvaliteeti mõjutab muude tegurite kõrval asutuse sisehindamise ja õpitulemuste välishindamise tulemuslik toimimine. On oluline, et riiklikult oleks loodud ja kasutajaile kättesaadavad kvaliteetsed hindamisinstrumendid (eksamid, tasemetööd, rahuloluküsitlused jne), mis võimaldaksid õppeasutustel endil sisehindamist läbi viia ja oma töö tulemuslikkust tõsta; riigil aga saada adekvaatset tagasisidet haridussüsteemi toimimisest.

ÕKVA programmi üldeesmärgiks on õppe kvaliteedi tõstmine tänu üldharidussüsteemi ja õppeasutuste juhtimise kvaliteedi paranemisele, paindlikumale õpitulemuste tagasisidestamisele ja seda toetavale seadusloomele.

Programmi alaeesmärkide saavutamise tulemusena on:

- õppeasutuste juhtide ja pedagoogide (asutuse personali) ning õppeasutuse pidaja teadmised ja praktilised oskused õppeasutuse sisehindamisest, sh enesehindamisest on tõusnud ning õppeasutuste sisehindamise nõustamine toimib tulemuslikult;
- õppeasutuste sisehindamise kvaliteet on tõusnud tänu huvigruppide kaasamisele ning tõhusatele rahuloluküsitlustele;
- on loodud ja toimib üleriigiline üldharidusasutuste tunnustussüsteem, mis võimaldab levitada õppeasutuste häid kogemusi;
- õpitulemuste välishindamisel kasutatavad testid vastavad kaasaegsele testiteooriale. Huvigruppidel on juurdepääs kvaliteetsetele näidisülesannetele. Loodud on võimalus eksamite elektrooniliseks läbiviimiseks;
- õppeasutuste sisehindamissüsteemi ja õpitulemuste välishindamissüsteemi arendamise toetamiseks on teostatud üldharidussüsteemi toimimist suunavate õigusaktide analüüs ja välja töötatud ettepanekud vastavate õigusaktide muutmiseks.

Programmi sihtgrupiks on üldharidussüsteemis osalejad (õppurid, õppeasutuste juhtkond, õpetajad, õppeasutuste personal, lapsevanemad) ning üldhariduse valdkonna partnerid (õppeasutuste pidajad, maakondade ja kohalike omavalitsuste haridusspetsialistid, erialaliidud, koolitajate koolitajad jt).

Programmdokument asub:

[http://www.ekk.edu.ee/vvfiles/0/Programm\\_õppekvaliteet%2023.09.2008.a.pdf](http://www.ekk.edu.ee/vvfiles/0/Programm_õppekvaliteet%2023.09.2008.a.pdf)

Lähem informatsioon:

Programmijuht Liisa Mäemets

GSM: +372 53 00 1445

Tel: +372 7350 716

E-post: [liisa.maemets@ekk.edu.ee](mailto:liisa.maemets@ekk.edu.ee)